
Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

    №41/2-1 от 30.12.2014 г.                                                                       
                                  

      

      

  

                                                                                                     
                СОВЕТ 

  

    МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

          НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

  

  

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

 1 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

                                                      12 декабря 2014 г.                                                                   
            № 41/2-1

  

  

г. Назрань

  

  

«Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского
муниципального   района   на   2015  год»

  

  

В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об   общих 
принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и в
целях обеспечения эффективности в работе администрации  Назрановского
муниципального  района,  
руководствуясь  Уставом  Назрановского  муниципального  района, Совет  местного 
самоуправления  Назрановского  муниципального  района  Республики  Ингушетия

  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  

 2 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

1. Утвердить  прилагаемый  План  работы  администрации  Назрановского 
муниципального  района  на   2015 год.

  

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в  средствах  массовой  информации.

  

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Главу 
администрации  Назрановского  муниципального  района  Лотырова  И.А.

  

  

  

Глава  Назрановского

  

муниципального  района                                                     
            Х.Т. Цечоев

  

  

  

  

 3 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Приложение

  

  

к  постановлению  Совета местного

  

                                                                                       самоуправления Назрановского

  

                                                      муниципального  района

  

                                                                     от «12» декабря  2014 г. № 41/2-1

  

  

  

  

ПЛАН

  

работы администрации Назрановского

  

 4 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

муниципального района на 2015г.

  

        

№

п\п

  

Наименование мероприятий

  

Дата проведе-

ния

  

Место проведения

  

Ответствен-

ный

  

Исполните-

ли

 5 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  
    

1. Вопросы, вносимые на  рассмотрение заседаний Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района

  
    

1

  

Об утверждении районной программы  «Профилактика терроризма и экстремизма в Назрановском муниципальном районе на 2015год».

  

1 квартал

2015г.

  

администрация района

  

Лотыров И.А.

 6 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Албаков А.

главы  с.п.

  
    

2

  

Об охране окружающей среды и улучшению экологической обстановки в районе.

  

2 квартал

2015г.

  

сельские

поселения

  

Ганижев И.В.

  

Котиков А.М.

Измайлов А.И.

 7 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

главы  с.п.

  
    

3

  

Об утверждении районного бюджета администрации Назрановского муниципального района на 2016г.

  

4 квартал 2015г.

  

администрация

района

  

Мальсагов И.А.

Дударов Р.Б.

Картоев М.М.

  

Дударов Р.Б.

главы  с.п.

 8 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  
    

4

  

 Об итогах исполнения районного бюджета за 2 квартала 2015г.

  

3 квартал

2015г.

  

администрация

района

  

Лотыров И.А.

Картоев М.М.

  

Дударов Р.Б.

 главы  с.п.

  

 9 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

    

5

  

Об итогах социально-экономического развития Назрановского муниципального района за

 2 квартала 2015г.

  

3 квартал

2015г.

  

администрация

района

  

Лотыров И.А.

  

 10 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Зам.главы адм. района

Дударов Р.Б.

главы  с.п.

  
    

6

  

Утверждение плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2016г.

  

ноябрь-декабрь

2015г.

  

администрация

района

  

Лотыров И.А.

  

Зам. главы адм. района

начальники

 11 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

отделов,

главы  с.п.

  
    

Мероприятия, проводимые  руководством   администрации  Назрановского 

муниципального района

  
    

1

  

Разработка и представление на утверждение главы администрации организационно-распорядительных  документов.

  

в течение

года

  

администрация

 12 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

района

  

Лотыров И.А.

  

Экажева Г.М.

  
    

2

  

Работа с нормативно-правовой документацией, поступающей из вышестоящих организаций в системе электронного документооборота «Практика».

  

постоянно

  

администрация

района

  

Лолохоева М.А.

  

зам. главы адм.

нач. отделов главы адм.

с.п

 13 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  
    

3

  

Создание электронного портала «Открытый регион», включающего разделы: «Дороги Ингушетии»; «Открытое ЖКХ»;  «Народная программа»; «Открытый муниципалитет»

  

1 квартал 2015г.

  

администрация

района

  

Зурабов И.М.

  

Зурабов И.М.

  
    

4

  

Работа со СМИ

  

постоянно

    

Экажев И.Я.

 14 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Зурабов И.М.

Бузуртанов К.

  
    

5

  

Прием граждан по личным вопросам.

    

администрация

  района

  

зам. гл. адм. района

гл. адм.с.п.

  

глава адм. района

 зам.гл.адм.

района

  

 15 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

    

6

  

Совещание с главами администраций н\п.

  

еженедельно

(пятница)

  

администрация района

  

Лотыров И.А.

  

Лолохоева М. А.

гл. адм. с/п

  
    

  7

  

Заседания комиссий:

- по чрезвычайным ситуациям;

 16 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

- по делам несовершеннолетних;

 -по борьбе с туберкулезом;

- по опеке и

попечительству;

-жилищная;

- противоэпидемиологи

ческой;

- по земельным вопросам;

- по вопросам бронирования граждан района, пребывающих в запасе;

- конкурсная комиссия ;

-по установке трудового стажа муниципальных служащих

- по обеспечению безопасности дорожного движения;

 17 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

- по проведению тендеров;

-по обустройству русскоязычного населения

-по рассмотрению обращений и заявлений граждан.

-административной комиссии

  

один раз в квартал

по мере необходи-

мости

один раз в квартал

по мере необходи-

мости

по мере необходи-

мости

 18 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

в течение года

по мере необходи-

мости

--\\--

--\\--

--\\--

один раз в квартал

по мере необходи-

мости

по мере необходи-

мости

по мере необходи-

 19 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

мости

по мере необходи-

мости

  

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

 20 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

администрация района

  

Ганижев И.В.

Хаутиева Э.О.

Хаутиева Э.О.

Хаутиева Э.О.

Хаутиева Э.О.

Хаутиева Э.О.

 21 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Мальсагов И.А.

Албаков А.

Лотыров И.А.

Лотыров И.А.

Экажев И.Я.

Мальсагов И.А.

Хаутиева Э.О.

Мальсагов И.А.

Экажев И.Я.

Ганижев И.В.

Хаутиева Э.О.

Мальсагов И.А.

 22 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Евлоев Р.О

Муталиева С.В.

Точиева Х.С.

Муталиева М.В.

Точиева Х.С.

комиссия

Точиева Х.С.

Олигов М. М-Б.

Албаков А.

Экажева Г.М.

Экажева Г.М.

 23 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Котиков А.М.

Дударов Р.Б.

Точиева Х.С.

главы адм. с/п

главы адм. с/п

Гайсанова Е.М.

  
    

8

  

Мероприятия по линии МЧС РИ и районного отдела по делам ГО и ЧС:

- проверка источников питьевой воды и объектов водоснабжения района.

  

ежемесяч

но

  

сельские поселения

 24 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Ганижев И.В.

  

Евлоев Р.О.

Хашагульгов Ю.

Котиков А.М.

  
    

  9

  

Объектовая тренировка продолжительностью до 8час. по теме: «Действия  руководящего состава  и комиссии  по  предупреждению и ликвидации ЧС при угрозе   возникновения ЧС природного и техногенного характера».

  

в течение

года

  

администрация

района

  

Евлоев Р.О.

  

 25 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

отдел по ГО и  ЧС администра-ции района

  
    

 10

  

Организация мероприятий по обеспечению безопасности в купальный  период.

  

по  плану

  

сельские  поселения

  

Евлоев Р.О.

  

отдел по ГО и  ЧС адм. с/п

  
    

 11

  

Работа по защите личных и имущественных прав и интересов детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей.

  

постоянно

  

сельские поселения,

 26 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

учреждения

образования

  

Хаутиева Э.О.

  

Муталиева С.В.

Бештоева Н.И.

  
    

 12

  

Выезд комиссии для анализа бытовых условий и оказания материальной помощи социально незащищенным категориям (ветераны, сироты, малообеспеченные)

  

постоянно и на основании обраще-

ний        

  

сельские поселения

  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

 27 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Муталиева С.В.

гл. адм. с/п

  
    

13

  

Санитарная очистка,

благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов.

  

в течение года

  

сельские поселения, администрация района

  

Ганижев И.В.

  

Котиков А.М.

гл.адм.адм. с.п.

  
    

 14

  

 28 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Контроль над выполнением весенне- полевых работ.

  

март-апрель

  

ГУПы района

  

Мальсагов И.А.

  

Олигов М.М.

  
    

 15

  

Контроль за оплатой  коммунальных услуг  населением района.

  

еженедельно

  

администрации

с. п.

  

Экажев И.Я.

Котиков А.М.

 29 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

Котиков А.М.

гл. адм. с/п

  
    

 16

  

Контроль  за  нарушениями  земельного  и  градостроительного законодательства

  

еженедельно

    

Экажев И.Я.

  

Котиков А.М.

Арсельгов М.М.

гл. адм. с/п

  
    

 17

  

Проведение весеннего (осеннего) призыва молодежи в ряды ВВС РФ.

 30 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

в течение

года

  

сельские поселения, РВК

  

Ганижев И.В.

  

Евлоев М.Р.

гл.адм. с/п

  
    

 18

  

Проверка несения дежурства на постах ГИБДД и ППС.

  

ежемесячно и по мере необходимости

  

 Долаково

Гейрбек-Юрт Яндаре Сурхахи

  

 31 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Ганижев И.В.

  

Албаков А.У.

гл.адм.с/п

  
    

19           

  

Проверка несения дежурства в администрациях населенных пунктов

  

по графику

  

администрации населенных пунктов

  

Евлоев Р.О.

  

Хашагуль- гов Ю.Х.

гл. адм.с\п

  
    

 20

  

 32 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Проведение встреч с общественностью района.

  

ежемесяч-но и по мере необходим.

  

сельские поселения

  

Лотыров И.А.

  

Экажев И.Я.

гл.адм. с/п

  
    

21

  

Работа по ликвидации несанкционированных рынков, осуществляющих деятельность с нарушением действующего законодательства РФ.

  

В течение года

  

сельские поселения

  

Дударов Р.Б.

  

Гатагажев Х.С.

 33 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Экажев И.Н.

гл. адм. с/п

комиссия

  
    

22

  

Заседания комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд администрации района.

  

По мере необходи мости

  

администрация района

  

Мальсагов И.А.

  

Дударов Р.Б.

  
    

23

  

 О ходе реализации РЦП «Дополнительные меры по снижению напряженности на рынке труда РИ  в 2015г.».

  

 34 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

в течение года

  

сельские поселения

  

Мальсагов И.А.

Хаутиева Э.О.

  

Дударов Р.Б.

гл. адм. с.п.

  
    

24

  

Санитарно-просветительская работа и профилактика  гриппа среди взрослого населения и детей.

  

в течение года

  

сельские поселения

  

главы администраций с.п.

Точиева Х.С.

 35 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

работники врачебных амбулато- рий

  
    

25

  

О ходе реализации республиканской

целевой программы «Меры по профилактике злоупотребления наркотиками и их незаконному обороту».

  

один раз в квартал

  

администрация

района

  

Ганижев И.В.

  

Олигов М.М.

гл. адм. с/п

  
    

 36 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

26

  

О ходе реализации районной

целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Назрановском муниципальном районе на 2015год».

  

один раз в квартал

  

администрация

района

  

Лотыров И.А.

  

Албаков А.У.

гл. адм. с/п

  
    

27

  

О ходе реализации районной целевой программы «Социальная реабилитация лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы на 2015-2017г.»

  

один раз в квартал

 37 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  

администрация

района

  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Э.О.

гл. адм. с/п

  
    

28

  

Об организации оздоровительной кампании детей и подростков в 2015г.

  

май-август

  

школы района

  

Хаутиева Э.О.

Точиева Х.С.

  

 38 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

29

  

Участие несовершеннолетних и молодёжи в общественных работах в летний период 2015г. (ремонт школ, благоустройство территорий).

  

июнь-август

  

администрации с.п.

  

Хаутиева Э.О.

Муталиева С.В.

  

главы адм. с.п.,

Чемурзиева Ц.Б.

директора школ

  
    

30

  

 39 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Проведение проверки целевого использования бюджетных средств администрациями сельских поселений

  

один раз в квартал

  

администрации с.п.

  

Лотыров И.А.

  

комиссия по осуществлению финансово-го контроля

  
    

31

  

Проведение инвентаризации (материальных ценностей) основных средств в населённых пунктах.

  

1 раз в полугодие

  

администрации с.п.

  

Олигов М.М.

  

комиссия по осуществле  нию финансово- го контроля

  
    

 40 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

 32

  

Проведение экспертизы приказов и распоряжений, издающихся администрациями с.п.

  

1 раз в полугодие

  

администрации с.п.

  

Гайсанова Е.М.

  

правовой отдел

  
    

33

  

Проверка правильности расходования продуктов питания в школьных и дошкольных учреждениях.

  

один раз в квартал

  

администрации с.п.

  

Дударов Р.Б.

Точиева Х.С.

 41 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Чемурзиева Ц.Б.

гл.адм. с/п

  

комиссия по осуществле-нию финансово-го контроля

  
    

34

  

Подготовка учреждений                       образования к новому учебному году (2016-2017гг.)

  

 май-август

  

администрация  района

  

Чемурзиева Ц.Б.

  

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

35

  

Подготовка объектов социального назначения к осенне-зимнему периоду

  

 42 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

июнь-сентябрь

  

администрация  района

  

Экажев И.Я.

Котиков А.М.

  

гл. адм. с.п.

  
    

36

  

Контроль за обеспечением достоверности, открытости, добросовестной конкуренции и объективности при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд.

  

постоянно

  

администрации с.п.

  

Дударов Р.Б.

  

комиссия по осуществле-нию финансово- го контроля

  
    

 43 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

37

  

Контроль за повышением квалификации служащих, обеспечение направления на обучение

  

по плану

  

администрация  района

  

Лотыров И.А.

  

Экажева Г.М.

  
    

38

  

Подготовка отчётов:

-социально-экономического развития района;

-выполнения мероприятий по перспективному плану развития района;

-использования средств местных бюджетов;

 44 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

-реализации плана мероприятий по увеличению доходной части бюджета.

  

ежеквар- тально

  

администрация  района

  

Дударов Р.Б.

  

главы администраций

сельских поселений

  
    

39

  

Мероприятия в рамках государственной программы «О противодействии коррупции в РИ»

  

ежеквар- тально

  

администрация  района

  

Лотыров И.А.

  

Экажева Г.М.

 45 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

нач.отделов

  
    

40

  

Актуализация налоговой  базы.

  

в течение

года

  

сельские

поселения

  

Мальсагов И.А.

ОлиговМ.М.

  

главы адм.

с/ п

  
    

 46 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

41

  

Мероприятия по приему документов постоянного хранения в архив района.

  

постоянно

  

администрация района

  

Экажева Г.М.

  

Ажигова Р.

  
    

 42

  

Подготовка плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2016г.

  

ноябрь-декабрь

2015г.

  

администрация  района

  

Мальсагов И.А.

 47 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Экажев И.Я.

Ганижев И.В.

Хаутиева Э.О.

  

Лолохоева М.А.

начальники

отделов адм.

района

  
    

Культурно-массовые  мероприятия, проводимые на территории Назрановского муниципального района

  
                            
      

        

1

  

 48 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Подготовка и проведение мероприятий, посвященных трагической гибели героя России С.С.Осканова.

  

с 6 по 11 февраля

2015г.

  школы района
  Хаутиева Э.О.

Чемурзиева С.Б.

  

директора школ с.п. Плиево

Администрация

 с.п. Плиево

  
    

2

  

Подготовка и проведение мероприятий, посвященных дню памяти воинов-интернационалистов.

  

15 февраля 2015г.

  школы района
  Хаутиева Э.О.
  

Точиева Х.С.

 49 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

гл. адм. с.п. РДК

школы района

  
    

3

  

Мероприятия, посвященные 71-ой годовщине депортации ингушского народа.

  

23 февраля

2015г.

  РДК
  

Экажев И.Я.

  

гл. адм. с.п.

Дзейтов Т.Ю.

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

4

  

 50 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Подготовка и проведение мероприятий, посвященных Дню Защитников  Отечества.

  

   23 февраля

2015г.

  РДК
  

Ганижев И.В.

  

Евлоев М.Р.

гл. адм. с.п.

Дзейтов Т.Ю.

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

5

  

День Конституции Республики Ингушетия.

  

27 февраля

 51 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  школы района
  

Хаутиева Э.О

  

Точиева Х.С. 
 Чемурзиева Ц.Б.

  
    

6

  

День Джигита.

  

01 марта

2015г.

  РДК
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

Комитет по делам молодежи

Чемурзиева Ц.Б.

 52 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  
    

7

  

Международный женский день

  

08 марта

2015г.

  администрац. района
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.

Чемурзиева Ц.Б.

РДК, ЦБС

  
    

8

  

Участие в фестивале «Ингушские игры»

  

апрель-май

 53 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  г.Назрань
  

Хаутиева Э.О.

  

Янарсанов И.

гл. адм. с/п

  
    

9

  

День села Али-Юрт

  

29 апреля

2015г.

  с.п. Али-Юрт
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

глава с.п.Али-Юрт,

  
    

 54 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

10

  

Праздник Весны и Труда

  

01 мая

2015г.

  администра-ция района
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.

Чемурзиева Ц.Б.

РДК, ЦБС

  
    

11

  

Празднование и проведение мероприятий, приуроченных к 70 –годовщине победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов

  

май 2015г.

  

 55 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

сельские поселения

РДК

  Хаутиева Э.О.

РДК, ЦБС

  

Точиева Х.С.

главы с.п.

Чемурзиева Ц.Б.

Дзейтов Т.Ю.

Цечоев Б.

  
    

12

  

День села Гази-Юрт

  

2-ое воскрес. июня 2015г.

  адм. с.п. Гази-Юрт
  Экажев И.Я.

 56 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Хаутиева Э.О.
  

Точиева Х.С.

Глава с.п.Гази-Юрт

  
    

13

  

Международный день Защиты Детей

  

01 июня

2015г.

  

РДК

  Хаутиева Э.О.
РДК, ЦБС
  

Муталиева С.В.

главы адм. с.п.

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

 57 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

14

  

Подготовка и  празднование 23-годовщины образования Республики Ингушетия.

  

04 июня

2015г.

  РДК
  Хаутиева Э.О.
  Точиева Х.С.
главы адм. с.п. 

Дзейтов Т.Ю.

Цечоев Б.

Озиев М.

  
    

15

  

День села Экажево

  

4 июня

 58 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  РДК
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Экажево

  
    

16

  

День села Плиево

  

6 июня

2015г.

  адм. с.п. Плиево
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

 59 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Точиева Х.С.

глава с.п.Плиево

  
    

17

  

День России.

  

12 июня

2015г.

  РДК

школы района

  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

Дзейтов Т.Ю.

главы адм. с.п.

 60 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

18

  

День медицинского работника

Поздравление работников

  

17 июня

2015г.

  администра- ция района
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.,

Добриева Х.
  
    

19

  

Всероссийский День семьи, любви и верности. Поздравление лучших семей.

  

8 июля

 61 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  РДК с.п. Экажево
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

главы адм. с.п.

  
    

20

  

Празднование мусульманского праздника «Ид  Аль-Фитр»

Поздравление жителей района

  

июль

     2015г.

  сельские 

поселения

  

Лотыров И.А.

  

 62 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

главы адм. с.п.

  
    

21

  

День Знаний

Поздравление учащихся, учителей и родителей с Днем знаний

  

1 сентября

2015г.

  

школы района

  Хаутиева Э.О.

Чемурзиева Ц.Б.

  

Точиева Х.С.

главы адм.с.п.

директора школ

  
    

 63 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

22

  

День солидарности в борьбе с терроризмом

  

3 сентября

2015г.

  

школы района

  

Албаков А.У.

Чемурзиева Ц.Б.

  

Албаков А.У.

главы с/п

  
    

23

  

День села Сурхахи

  

3 сентября

 64 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  адм.с.п. Сурхахи
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Сурхахи

  
    

24

  

День работников леса

Акция по посадке деревьев

  

15 сентября

2015г.

  сельские поселения
  

Мальсагов И.А.

  

 65 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Олигов М.М-Б.

главы с.п.

  
    

25

  

День села Кантышево

  

17 сентября

2015г.

  адм. с.п. Кантышево
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Кантышево

  
    

26

  

 66 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

День села Барсуки

  

23 сентября 2015г.

  адм. с.п. Барсуки
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Барсуки

  
    

27

  

День воспитателя и дошкольных работников.

  

27 сентября

2015г.

  

ДОУ

  Хаутиева Э.О.

 67 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Зав  д/с

  

Точиева Х.С.

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

28

  

Празднование Ид  Уль-Атха

(раздача жертвенного мяса малоимущим гражданам района)

  

сентябрь

2015г.

  

сельские

поселения

  

Лотыров И.А.

  

гл.адм. с/п

 68 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

  
    

29

  

День пожилых людей.

Поздравление долгожителей района

  

1 октября

2015г.

  администра-ция района
  Хаутиева Э.О.
  

Точиева Х.С.

главы адм. с/п

  
    

30

  

День учителя.

Поздравление педагогов района

  

 69 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

5 октября

2015г.

  

администра-ция района

  Хаутиева Э.О.

Чемурзиева Ц.Б.

  

Точиева Х.С.

Чемурзиева Ц.Б.

  
    

31

  

День села Долаково

  

10 октября

2015г.

  адм. с.п. Долаково
  

Экажев И.Я.

 70 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Долаково

  
    

32

  

День села Яндаре

  

28 октября

2015г.

  адм.с.п. Яндаре
  

Экажев И.Я.

Хаутиева Э.

  

Точиева Х.С.

глава с.п.Яндаре

  
    

 71 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

33

  

День народного Единства.

Участие в митинге

  

4 ноября

2015г.

  с.п.Насыр-Корт

(Аби-Гув)

  

Экажев И.Я.

  

гл.адм. с/п

  
    

34

  

День сотрудников МВД.

Поздравление сотрудников ОМВД

  

 72 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

10 ноября

2015г.

  г.Назрань  ОМВД
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

 РДК

  
    

35

  

День Матери.

Праздничное мероприятие

  

25 ноября

2015г.

  РДК с. Экажево
  

Хаутиева Э.О.

  

 73 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Точиева Х.С.

ЦБС

главы с.п. РДК

  
    

36

  

День инвалида.

(Посещение инвалидов вручение подарков)

  

3 декабря

2015г.

  сельские поселения
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х.С.

главы с.п.

  
    

 74 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

37

  

День Неизвестного солдата

Возложение венков

  

3 декабря

2015г.

  

г.Назрань

  

Ганижев И.В.

  

Евлоев М.Р.

главы с.п.

  
    

38

  

День Героев Отечества.

  

9 декабря

 75 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  школы района

РДК, ЦБС

  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х. С.

Озиев М.

Дзейтов Т.Ю.

Цечоев Б.

главы с.п. 

  
    

39

  

Всемирный День прав человека

  

10 декабря

 76 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

2015г.

  школы района
  

Хаутиева Э.О.

  

Точиева Х. С.

Чемурзиева Ц.Б.

главы с.п.

  
    

40

  

День Конституции РФ.

  

12 декабря

2015г.

  школы района

ЦБС с.п. Экажево

  

Хаутиева Э.О.

  

 77 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Точиева Х.С.

Цечоев Б.

  
    

41

  

Составление плана работы администрации района на 2016г.

  

ноябрь

декабрь

2015г.

  адм. района
  

Мальсагов И.А.

Хаутиева Э.О.

Экажев И.Я.

Ганижев И.В.

  

 78 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

Лолохоева М.А.

начальники отделов

  
    

42

  

Смотр-конкурс на лучшее новогоднее оформление объектов потребительской сферы.

  

01-20 декабря 2015г.

  адм. района
  

Мальсагов И.А.

главы с/п

  

Дударов Р.Б.

главы с/п

  
    

43

  

Подготовка и проведение новогодних праздников

  

 79 / 80



Об  утверждении   Плана   работы   администрации  Назрановского муниципального   района   на   2015  год

декабрь

2015г.

  

адм. района

  

заместители

главы адм.

  

главы адм.с/п

начальники отделов

  
      

____________________________________________________________________

  

  

 80 / 80


